



## Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor správní

Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811

IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq

Č.j.: MUKV 4402/2025  
SPIS. ZN.: MUKV-S 890/2025  
POČET LISTŮ: 1  
POČET PŘÍLOH: 1  
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 1  
Vyřizuje: Losová  
TEL.: 315 739 833  
E-MAIL: matrika@mestokralupy.cz  
DATUM: 22.01.2025

Úřad pro zastupování státu ve  
věcech majetkových  
Rašínovo nábřeží 390/42  
128 00 Praha 2

### Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou, odbor správní-matrika, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 10.01.2025 datovou schránkou Vaši žádost o poskytnutí informace dle výše uvedeného zákona, týkající se vydání dědictví, které připadlo státu a prokázání tvrzení doložením matričního dokladu.

Oprávněný dědic k prokázání tvrzení doložil oddací list č. zúčtovatelného tiskopisu O 623019 ze dne 14.05.2024.

1. Sdělují, že o tento doklad si požádala Advokátní kancelář Kostohryz, JUDr. Milan Kostohryz ml., Ph.D., Pavla Švandy ze Semčic 11, Praha 5.
2. Tento doklad byl advokátní kanceláří vydán na základě plné moci s ověřeným podpisem (zasílám v příloze).
3. Žádost o vydání matričního dokladu byla na náš úřad doručena dne 02.05.2024.

Další doklad, který byl předložen oprávněným dědicem je oddací list č. zúčtovatelného tiskopisu O 623022 ze dne 14.05.2024.

1. Sdělují, že o tento doklad si požádala též Advokátní kancelář Kostohryz, JUDr. Milan Kostohryz ml., Ph.D., Pavla Švandy ze Semčic 11, Praha 5.
2. Tento doklad byl advokátní kanceláří vydán na základě plné moci s ověřeným podpisem (zasílám v příloze).
3. Žádost o vydání matričního dokladu byla na náš úřad doručena dne 10.05.2024.

Hana Losová  
matrikářka

Přílohy

# PLNÁ MOC

Já, níže podepsaný/á

(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuji tímto advokáta **JUDr. Milana Kostohryze, Ph.D.**  
č. osv. ČAK 14685, nar. 13.02.1983  
se sídlem Pavla Švandy ze Semčic 11  
150 00 Praha 5  
(dále jen „zmocněnec“)

aby mne zastupoval:

- při obstarání matričních dokladů, jiných dokladů a veřejných listin,
- při zjištění údajů potřebných k objasnění a doložení dědické posloupnosti (včetně nahlížení do dědických a jiných soudních spisů),
- ve všech právních věcech týkajících se pozůstalosti a majetku náležejícího do pozůstalosti po zejména aby přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, plnění nároků přijímal, jejich plnění potvrzoval, dědictví odmítal nebo neodmítal, uvedený majetek zatížil nebo prodal, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tuto plnou moci uděluji i v rozsahu práv a povinností podle občanského soudního řádu, správního řádu, soudního řádu správního a zákoníku práce a jako zvláštní plnou moc pro případy, ve kterých je vyžadována. Tato plná moc nezaniká smrtí zmocnitele.

V PRAZE dne 24.4.2024

úřední ověření podpisu:

Ověřovací dojížďka pro legalizaci Poř.č.: 25070-0146-0206  
Podle ověřovací knihy pošty: Odolena Voda  
Vlastnoručně podepsal:

Datum a místo narození: :

Adresa pobytu:

Druh a č. předlož. dokl. totožnosti:

Odolena Voda dne 24.04.2024